О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
29 декабря 1995 года N 1894

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 августа 2004 года №
901. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 7
июня 2012 года № 753
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 07.06.2012 №

 (вводится в действие по истечении двадцати одного календарного дня после 753
первого официального опубликования).
      В целях совершенствования системы лицензирования Правительство
Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 29 постановление
декабря 1995 года N 1894 "О реализации Закона Республики Казахстан "О
лицензировании" (САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 41, ст. 515)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в приложении 1 к указанному постановлению:
      строку, порядковый номер 10, изложить в следующей редакции:
"10. Министерство           разработка, производство, ремонт,
     внутренних дел         торговля, приобретение,
     Республики Казахстан   коллекционирование, экспонирование
                            огнестрельного  гражданского  и
                            служебного оружия и патронов к нему,
                            холодного оружия,  гражданских
                            пиротехнических веществ и изделий с
                            их применением, а также химических
                            средств самообороны;
                            оказание  негосударственными
                            субъектами юридических услуг ,
                            связанных с сыскной (детективной)
                            деятельностью;
                            у с т а н о в к а ,  м о н т а ж ,  р е м о н т  и
                            эксплуатация технических средств
                            регулирования дорожного движения;
                            осуществление охранной деятельности
                            юридическими и физическими лицами,

                            монтаж,  наладка  и  техническое
                            обслуживание средств  охранной
                            с и г н а л и з а ц и и " ;
      в приложении 4 к указанному постановлению:
      в разделе "I. Перечень видов лицензируемых работ и услуг, по которым
необходимо заключение органов санитарного надзора":
      пункт 3 исключить.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан